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
8-903-125-57-22

2-3-К.КВ. ул./план. центр т.  �
7-77-76, 8-905-759-15-62

2К КВ Бор пр изол  �
прямая продажа 2600                               
8-963-642-25-27

2К КВ в 3 мкр изол  �
об пл 45 сост хор 2500                                
8-963-642-25-27 

2К КВ Елгозино                         �
8-967-178-03-56

2К КВ ЖК Олимп соб- �
ственник дом сдан ц 2750тр                 
903-786-21-70

2К КВ изол центр                     �
8967-108-01-12

2К КВ К Маркса 45м2 изо- �
лир 2500. 8-903-245-17-03

     2К КВ ул пл Перво- �
майская 16 хор сост ц 3,2                      

8-967-107-65-24     

2К. КВ 2,5 млн. руб. Клин  �
8-915-023-07-00

2К. КВ 3 мкр. изол.   �
1/9 лоджия ремонт                            
8-903-018-02-77

2К. КВ 3/3 панель изолир  �
53кв.м кухня 12кв.м 2 бал-
кона ул Слободская 3м руб. 
903-623-30-10

2К. КВ 5/5 панель балкон  �
изол. углов Литейная 2м 
600тр.903-623-30-10,2-46-77

2К. КВ 54кв.м Воздви- �
женское ул. Планировки                 
8-985-430-55-06

2К. КВ Высоковск 5 к.кв  �
1/4 26 и 9кв.м изолир                          
903-623-30-10

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2-К.КВ. 40 кв.м. Клин. р-н  �
п. ТМК-8 ц. 950 т.р. собст. 
8-926-176-03-14

2-К.КВ. в пос. Нарынка, или  �
обмен т. 8-903-145-00-79

     2-К.КВ. К.Маркса 8/9  �
2 балк.отл. сост ц. 3050,                  

967-107-65-24     

2-К.КВ.раз. Бор. пр. д.11  �
2.7,срочно торг.967-107-65-24

2-К.КВ. т. 7-77-76,                      �
8-903-205-96-22

3-К.КВ. 3100 т.р.                                �
8-905-500-37-86.

3-КВ. ц.3.2 млн.                             �
8-909-968-89-94.

3- К.КВ. п. Нарынка 3/5 п.  �
сост. отл. 8-903-125-57-22

3К КВ Пролетарский  �
проезд д. 8, 7/17/15                              
т. 8-929-907-28-00

3К КВ ул Дзержинско- �
го изол 1/9 лоджия 3350     
8-963-642-25-27

     3К КВ ул Чайковского  �
62м2 2/9 эт хор ремонт ждет 
вашу мебель 916-056-10-24    

3К КВ центр 60м2 изолир  �
лодж. 3350тр.903-245-17-03

3К. КВ 2/9 панель смежная  �
углов. 64кв. м. ремонт 4м 
руб (центр) 903-623-30-10, 
2-46-77

3К. КВ 3,2 млн. руб. Клин  �
8-915-023-07-00

3К. КВ 6/9 панель 2 бал- �
кона смежн 63кв.м 3м450тр 
ул 60лет Комсомола                             
8-903-623-30-10, 2-46-77

3К. КВ г. Клин ул. Гагарина  �
2/5, 73,5кв. м СУР евроре-
монт, 4400 т.р.903-617-06-64

3К. КВ г. Клин ул. Дзержин- �
ского 3/5 60кв. м СУР 3600 
т.р. т. 968-648-60-04

3К. КВ д. Щекино 1/2  �
кирпич 50кв. м смежная 
1м850тр торг 903-623-30-10, 
2-46-77

3К. КВ Клин Бородин- �
ский пр. д. 34 5/5 сост. 
среднее 3,2 млн срочно торг                      
8-926-880-08-09

3К. КВ Клин ул. 50л Окт. д.  �
7, стоим 3300 срочно, торг 
8-926-880-08-09

3К. КВ Майданово изол  �
ремонт балкон 5/5эт                        
8-926-258-91-95

3К. КВ п. Чайковского  �
изолир лоджия с/у-разд                  
8-964-639-08-18

3К.КВ Бородин. пр                        �
8-903-129-10-52

3К.КВ изолир 1/3 комн 20,  �
20, 14 т. 8-903-755-35-18                
903-197-90-91

3-Х К.КВ. ул. пл. 3 мкр.  �
7-77-76, 8-905-723-68-56

 4-К.КВ. центр                                         �
8-905-500-37-86.

4- К.КВ. Клин-5, 89 кв.м.  �
изол. 8-903-126-91-26

4К КВ в 3 мкр изол об  �
пл 75м2 4200 сост хор                      
8-963-642-25-27

4-К.КВ. ул. Победы 2-х  �
уровневая 154.6 кв.м. 2 с/у 
совр. план. част. отделка 
5500000 р. 8-926-371-02-00

4-К.КВ. центр Клин 4 млн.  �
200 т.р. 968-745-32-21

     Г. КЛИН Ж.К. «Акуловская  �
Слобода»: 1-к.кв. - 1228000 

руб.; 2-х к.кв. - 2231000 руб.; 
3-х к.кв. - 3256000 руб. цены 
от застройщика, рассрочка 
материнский капитал теле-

фон 8-926-371-02-00     

ГАРАЖ в ГСК «Вымпел» ц.  �
210 т.р. 8-905-593-05-45

ГАРАЖ у бани.926-569-70-04 �

ДАЧА 350 т.р. Клин                             �
т. 8-915-023-07-01

ДАЧА д. Бутырки СНТ «Ма- �
диец», дом, коммун. уч. 7 сот. 
550 т.р. т. 903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ве- �
теран уч. 8сот. коммун. 7500 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  �
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

3-К.КВ. срочно                               �
8-915-023-07-00

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти «АэНБИ» срочный выкуп, 

залоги под недвижимость 
покупка продажа обмен 
квартиры комнаты дома 

дачи участки БТИ кадастро-
вая и рег. палата г. Клин ул. 

Захватаева д. 4, оф. 103, 
8(49624)77-9-77 доб. 1010, 

8-915-023-07-00     

ДАЧУ ветхий дом 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

ДАЧУ ветхий дом 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

ДАЧУ срочно                                     �
8-915-023-07-01

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ дачу зем. уч. в Кли- �
ну, Клин. р-не т. 7-77-76,                  
8-903-205-96-22

ДОМ район 903-226-31-69 �

ДОМ срочно 915-023-07-01 �

ДОМ старый ветхий или  �
под снос с комуникации                    
8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ  905-764-01-10 �

ЗЕМ УЧАСТОК район               �
8-906-774-46-43

КВ. недорого925-326-82-27 �

КОМНАТУ  7-77-76,                      �
8-903-205-96-22

КОМНАТУ 7-77-76,                   �
8-905-723-68-56

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-905-764-01-10 �

КОМНАТУ р/н964-637-80-00 �

КОМНАТУ срочно                        �
8-915-023-07-00

СРОЧНЫЙ выкуп квартир  �
комнат домов дач участков 
8-926-227-66-10

УЧ-К срочно.915-023-07-01 �

1-К.КВ. +допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00 

1К КВ на комн+допл                  �
8-903-242-51-51

2К КВ на 1к кв+допл                  �
8-903-242-51-51

2-К.КВ. +допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00 

ДОМ в деревне на квартиру  �
в Клину 8-903-213-36-42

КОМНАТА + комната = 1-к. �
кв. 8-915-023-07-00

КОМН+ДОПЛ на 1к кв                         �
8-903-242-51-51

КВАРТИРУ на дом                    �
8-903-213-36-42

КОМНАТУ на участок             �
8-903-213-36-42

УЧАСТОК на комнату    �
8-903-213-36-42

1-К.КВ. т. 8-963-772-42-25.  �

1-КВ. центр мебель.                         �
8-967-179-69-48

1К КВ 8-903-794-44-20 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ дор ремонт есть все  �
5 мкр для  гр РФ и Белорусии 
т. 8-915-038-42-39

1К КВ недор.903-155-92-72 �

1-К.КВ центр меб.                          �
915-237-46-30

1-К.КВ. на длительный срок  �
8-905-778-83-44

2-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

2К КВ 5 минут от вокзала  �
8-903-757-72-50

2К КВ 8-903-166-29-46 �

2К КВ 8-903-794-44-20 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ срочно                               �
8-965-344-18-85

2-К.КВ Крюкова ц. 16 т.р.  �
8-903-018-02-77

2-К.КВ центр меб.                        �
8-915-237-46-30

2-К.КВ. 3 мкр. гр. РФ 20 т.р.  �
8-906-781-38-71

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3-К.КВ. ул. Мечнико- �
ва ремонт вся техника                               
8-916-595-51-51

3-К.КВ. ул. Чайковско- �
го ремонт вся техника                               
8-916-595-51-51

В АРЕНДУ 11кв.м                        �
8-965-279-71-81

В АРЕНДУ нежи- �
лое  помещения г. Клин                                              
т. 8-903-798-55-19

     В ЦЕНТРЕ Клина ул.  �
Балакирева помещение от 
10 до 150 кв.м. под офисы 

салон-магазин. АН «Моско-
вия» т. 8-967-107-65-24     

ГАРАЖ 12х3м 3мкр                           �
т. 8-906-031-01-40

ГАРАЖ возле администра- �
ции 8-905-769-25-44

ДОМ на Высоковске, в Кли- �
ну 8-965-344-18-85 

КОМНАТУ 8-963-772-31-93. �

КОМНАТУ 1,2-кв                          �
8-926-889-24-03

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМ-ТУ дом.915-237-46-30 �

КОМНАТУ на длит срок  �
8-903-155-92-72

КОМ-ТУ жен.906-735-86-75 �

ОФИСНЫЕ производствен- �
ные складские помещения 
8-903-001-45-56

ОФИСНЫЕ склаские про- �
изводственные помещения 
8-903-001-45-56

ПОЛДОМА в Высоковске  �
недорого 8-967-289-34-33

ПОМЕЩЕНИЕ 100-200кв. м  �
центр склад-производство 
8-906-717-67-15, 3-01-86

РАБОЧЕЕ МЕСТО  парикма- �
хера 8-926-731-94-82

ТОРГОВЫЕ площади в  �
помещ. Ленингр. шоссе д 
30/19 стр 3 (пос. 31 Окт.) 
на 2-ом этаже маг. НиКи                             
8-985-167-24-99

1-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �
 1-КВ. центр мебель.                         �

8-967-179-69-48

1,2-КВ л/сост.964-704-61-65 �

1К КВ семья.964-704-61-65 �

1К КВ 8-903-794-44-20 �

1К КВ л/р-н8-965-344-18-85 �
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